ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

AVISO DE PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO DESERTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2020

                            O Município de São Francisco do Oeste, por intermédio de sua
Pregoeira, torna público que o Pregão Presencial n° 008/2020, do tipo menor preço,
com o objetivo visando à escolha da Proposta de Preços mais vantajosa para a
aquisição de tratores e equipamentos agrícola, conforme especificações e quantitativos
constantes do Anexo I do Edital do presente certame, foi declarado DESERTO, por não
ter comparecido nenhuma empresa interessada em apresentar proposta de preços para
o objeto pretendido por esta Administração Pública Municipal.

São Francisco do Oeste, 29 de abril de 2020

Emanuela Cristina Estevão Leite
PREGOEIRA